
WTD RTXM159-400 Datenblatt

WTD 622M 1310 nm 15 km SM ESFP-Transceiver-Modul

RTXM159-400

RTXM159-400 – Original WTD 622M 1310nm 15km SM ESFP Transceiver Modul

Spezifikationen

Hersteller: WTD Accelink

Teilenummer: RTXM159-400

Formfaktor: SFP

Datenrate: 622 MB/s

Wellenlänge: 1310nm

Reichweite: 15 km

Anschluss: Dual-LC-Anschluss

DMI: Ja

Betriebstemperatur: -10 °C bis 70 °C

Jetzt kaufen
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